

CENOVÁ NABÍDKA

Název akce: **Přepojení VO v lázeňském areálu - zrušení napojení v bud. LH Jurkovič - okolí Domu B. Smetany a Lázeňský park (oranžová)**

Datum: **24.11.2022**

Zakázka: **18897**

Objednatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **A-Z ELEKTRO plus,s.r.o.**

IČO: **26967847**

Za Humny 1463 Uh.Brod

DIČ: **CZ26967847**

688 01

Elektromontážní práce - materiál

84 395,11 Kč

Elektromontážní práce - montáž

284 888,16 Kč

Cena celkem bez DPH

369 283,27 Kč

Cena celkem včetně 21% DPH

446 832,75 Kč

v

Uh.Brodě

dne

24.11.2022

Č.P.	POLOŽKA	MJ	Počet	Materiál		Montáž	
1	kabel CYKY 4x10	m	150	133,00 Kč	19 950,00 Kč	45,00 Kč	6 750,00 Kč
2	kabel CYKY 3x1,5	m	230	17,00 Kč	3 910,00 Kč	27,00 Kč	6 210,00 Kč
3	trubka plast.50 KOPOFLEX	m	130	19,00 Kč	2 470,00 Kč	40,00 Kč	5 200,00 Kč
4	H drát FeZn 10, vč. svorek a nátěru spojů	m	130	45,00 Kč	5 850,00 Kč	42,00 Kč	5 460,00 Kč
5	fólie červená š.22mm	m	130	4,00 Kč	520,00 Kč	8,00 Kč	1 040,00 Kč
6	svorkov.poj.EKM IP43 1x E27, vč. hlavice a pojistky	ks	37	764,00 Kč	28 268,00 Kč	250,00 Kč	9 250,00 Kč
7	žlab TK1 170x140x1000mm betonový s poklopem	ks	2	447,00 Kč	894,00 Kč	150,00 Kč	300,00 Kč
8	trubka ocel.36, vč. spojek a objímek	m	18	426,00 Kč	7 668,00 Kč	67,00 Kč	1 206,00 Kč
9	konzola 28/30x440 1.75 pozink	ks	10	102,00 Kč	1 020,00 Kč	120,00 Kč	1 200,00 Kč
10	jistič LTN 25B/3	ks	1	684,00 Kč	684,00 Kč	140,00 Kč	140,00 Kč
11	stykač S 25-40 230V	ks	1	605,00 Kč	605,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč
24	překop asfaltového chodníku (řezání, výkop, zához, hutnění, zapravení)	m	6	1 683,00 Kč	10 098,00 Kč	2 900,00 Kč	17 400,00 Kč
26	prostup do patky sloupu VO	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
27	přepojení stavajících sloupu VO	ks	37	0,00 Kč	0,00 Kč	1 200,00 Kč	44 400,00 Kč
28	pronájem plošiny	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
29	pronájem el.centrály	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
30	vytýčení tras EG.D	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
31	vytýčení tras CETIN	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
32	vytýčení tras PLYN	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
34	ukončení kabelu 3x1,5-4	ks	74	0,00 Kč	0,00 Kč	77,60 Kč	5 742,40 Kč
36	ukončení kabelu 4x10	ks	4	0,00 Kč	0,00 Kč	146,72 Kč	586,88 Kč
45	ruční výkop rýhy 80x30	m	130	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	52 000,00 Kč
46	ruční zához rýhy 80x30, vč. hutnění	m	130	0,00 Kč	0,00 Kč	200,00 Kč	26 000,00 Kč
49	úprava terénu	m2	130	0,00 Kč	0,00 Kč	50,00 Kč	6 500,00 Kč
53	koordinace postupu prací	hod	20	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	8 000,00 Kč
54	manipulace v síti NN	hod	5	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	2 000,00 Kč
55	úprava stávajícího zapojení rozvaděče	hod	4	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	1 600,00 Kč
63	Práce mimo specifikaci	hod	10	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	4 000,00 Kč
67	Revize elektro	hod	6	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	2 400,00 Kč
68	Spolupráce s reviz.technikem	hod	2	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	800,00 Kč
69	Podružný materiál				2 458,11 Kč		
70	Podíl přidružených výkonů (PPV)						15 681,92 Kč
71	Doprava						7 840,96 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH

84 395,11 Kč

284 888,16 Kč